
      Cestovní agentura 

pořádá zájezd 
„Velikonoce - lázně - zámek – Třeboň“

Termín: 19. 04. 2025 (sobota) 
cena 495 Kč

Chcete si s námi užít jarní atmosféru a příchod Velikonoc? Velikonoční trhy v Třeboni Vám to splní.
Třeboňský  jarmark  každoročně  nabízí množství  prodejních  stánků s rozmanitými  jarními 
a velikonočními dekoracemi. A nebude chybět také nabídka chutného sladkého a slaného občerstvení.

 
Velikonoční Třeboň láká také na řadu dalších akcí a zajímavostí, které se konají na různých místech 
po  celém  městě.  Můžete  proto  navštívit  například  zámek  Třeboň,  Schwarzenberskou  hrobku,
Zámeckou  konírnu,  vyhlídková  věž  staré  radnice,  dům  Štěpána  Netolického  anebo  Dům  přírody
Třeboňska. Připraven je také na Vaši návštěvu například kostel Panny Marie Královny, výstava Třeboň
v marcipánu, muzeum a galerie Třeboň, pivovar Bohemia Regent, zrcadlové bludiště Třeboň, vláčky a
miniatury Třeboň, botanická zahrada, vodní dílo Zlatá stoka s Vodní ženou, nebo lodě na rybníku Svět. 

V ceně zájezdu není zahrnuto vstupné.
Přihlásit se můžete osobně, e-mailem nebo telefonicky.

Odjezdy: Masečín 7:00; Štěchovice 7:10; Davle 7:15; Měchenice 7:20; Strnady 7:25 a Zbraslav 7:30. 

Podrobnosti o možnosti dalších nástupů sdělíme zájemcům při přihlášení.

Kontakt: Tel./WApp: 777 55 11 76, 777 55 11 75
Email: cendatour@seznam.cz 

Zájezd se koná při minimálním počtu 30 účastníků.
Storno poplatky: do 7 dnů před odjezdem včetně dne odjezdu 100 %; 8-14 dnů před odjezdem 50 %; víc jak 14 dnů před odjezdem 0 %.
Zákazník vždy může za sebe navrhnout náhradníka; nebo pokud náhradního zákazníka zajistí ČendaTOUR, vrací se 100 % ceny zájezdu.

Pavel Bechyně - Masečín 40, 252 07 Štěchovice, tel: 777 55 11 75
www.cendatour.cz e-mail: cendatour@seznam.cz

Facebook: Čenda Bechyně

mailto:cendatour@seznam.cz
http://www.cendatour.cz/
mailto:cendatour@seznam.cz

